ПРОТОКОЛ ____3_______________

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Кол-во
набранны
х баллов
( макс.

Результат
(победитель
или призёр)

1 Лупикис Маргарита Сергеевна 9-05 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 14 победитель
2 Головлев Михаил Дмитриевич 9-01 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 9 призер
3 Кисилев Александр Андреевич 9-03 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 8 призер
4 Савин Сергей Александрович 9-07 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 7 4-5
5 Никитенко Александр Андреевич 9-08 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 7 4-5
6 Игнашов Максим Андреевич 9-04 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 5 6
7 Захарченко Евгений Владимирович 9-02 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 4 7-8
8 Хайанен Ксения Сергеевна 9-06 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 4 7-8

* если участник выступает за более старший класс, доп.указать:обучается в ___ кл.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Подпись:
Председатель жюри: Ларюточкина Е.Н.
Члены жюри: Подкопаева Г.С.

Денисова Е.А.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

   овам предпринимательской деятельности и потребительски

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском

муниципальном районе

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

9

1. Ларюточкина Елена Николаевна, заместитель директора по УВР, учитель математики
2. Денисова Елена Александровна, учитель математики и экономики
3. Подкопаева Галина Сергеевна, заместитель директора по УВР, учитель истории и обществознания

8
МБОУ "ИСОШ № 1 им.Н.П.Наумова"

	1